INDUKTIVE SENSOREN LVDT
Inhalt:
Technische Daten  ....2
Technische Zeichnung  ....3
Elektrischer Anschluss ....3
Bestellcode ....4
Serie LVPH
Key-Features:

Anschluss
M16-Steckerausgang, axial, 5-poligSA16
BESTELLCODE ELEKTRONIK
LVA
Versorgung
24 VDC 24
Ausgangssignal
Spannung 0...10 V
Strom  4...20 mA
10V
420A
Empfindlichkeit
1500 mV15
Trägerfrequenz
5 kHz5
Sensorversorgung
3 V 3
PREISE SENSOREN
Basismodelle mit Linearität ≤0,5 %
LVPH-25-...-SA16 Messbereich 25 mm 441 €
LVPH-50-...-SA16 Messbereich 50 mm 477 €
LVPH-100-...-SA16 Messbereich 100 mm 550 €
LVPH-150-...-SA16 Messbereich 150 mm 586 €
LVPH-200-...-SA16 Messbereich 200 mm 603 €
LVPH-500-...-SA16 Messbereich 500 mm 737 €
Optionen
L25 verbesserte Linearität ≤0,25 % 150 €
L10 verbesserte Linearität ≤0,1 % auf Anfrage
PREIS ELEKTRONIK